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Af viðmiðunarverðskrá
181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02 V0571

170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 V0571

136181 Rapamune mixtúra 1 mg/ml 60 ml L04AA10 V0582

467514 Rapamune mixtúra 1 mg/ml 60 ml L04AA10 V0582

004834 Neurontin hylki 300 mg 100 stk N03AX12 V0250

555268 Peratsin húðuðtfl 8 mg 100 stk N05AB03 V0027

076551 Trilafon filmhtfl 8 mg 100 stk N05AB03 V0027

Afskráð lyf
010890 Lomex-T sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC01

010923 Lomex-T sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC01

010912 Lomex-T sh-tfl 20 mg 100 stk A02BC01

418483 Mesasal sh-tfl 250 mg 100 stk A07EC02

142299 Cordarone stl 50 mg/ml 3 ml C01BD01

028498 Cardizem Retard forðatfl 120 mg 60 stk C08DB01

017145 Cardizem Retard forðatfl 180 mg 60 stk C08DB01

181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02

033884 Prezista filmhtfl 400 mg 60 stk J05AE10

031314 Temodal hylki 20 mg 20 sk-

pokar

L01AX03

031325 Temodal hylki 100 mg 5 sk-

pokar

L01AX03

031394 Temodal hylki 250 mg 5 sk-

pokar

L01AX03

076551 Trilafon filmhtfl 8 mg 100 stk N05AB03

Breytt innkaupsverð
025632 Repaglinide Portfarma töflur 2 mg 90 stk A10BX02 2942,3220 2942,0000

052838 Victoza stl 6 mg/ml 3 ml A10BX07 730,7418 707,3337

434829 EpiPen stl 0,3 mg/sk 1 stk C01CA24 272,3321 316,1110

434837 EpiPen Junior stl 0,15 mg/sk 1 stk C01CA24 272,3321 316,1110

056763 Elidel krem 1 % 15 g D11AH02 143,2660 166,3170

187595 Elidel krem 1 % 30 g D11AH02 221,4752 257,0848

371284 Elidel krem 1 % 60 g D11AH02 480,9070 558,2490

389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 29,8550 34,6766

389122 Femasekvens töflur 84 stk G03FB05 101,7100 118,0525

493313 Tolterodin Actavis forðahlk 2 mg 100 stk G04BD07 114,7099 75,4268

070142 Tolterodin Actavis forðahlk 4 mg 100 stk G04BD07 119,9494 58,5037

479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 130,2258 111,5507

173088 Mogadon töflur 5 mg 50 stk N05CD02 20,1610 23,4257

123992 Rilutek töflur 50 mg 56 stk N07XX02 2074,1347 1389,8582

085771 Riluzol Actavis filmhtfl 50 mg 56 stk N07XX02 2353,5530 1218,5082

117408 Calcimag vet. Kela irl 500 ml QA12AX 508,9590 531,5323

008497 Chanazine, vet. stl 10 % 50 ml QN05CM9

2

79,4440 85,8018

Breytt markaðs-/umboðsmanna heildsöluverð
081501 Corsodyl munnh.l 2 mg/ml 300 ml A01AB03

025632 Repaglinide Portfarma töflur 2 mg 90 stk A10BX02 1482 2942

052838 Victoza stl 6 mg/ml 3 ml A10BX07 15606 15272

184014 Forxiga filmhtfl 10 mg 28 stk A10BX09 7066

480932 Forxiga filmhtfl 10 mg 98 stk A10BX09 22832

474252 Lyxumia stl 10 mcg 1 áf-

penni

A10BX10 6143

467756 Lyxumia stl 20 mcg 2 áf-

penni

A10BX10 12338

404997 Lyxumia stl 2 áf-

penni

A10BX10 12338

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 1912

103651 Presmin filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 1770

103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 1734

088235 Yasmin 28 filmhtfl 84 stk G03AA12 3376

493313 Tolterodin Actavis forðahlk 2 mg 100 stk G04BD07 18266 12011

070142 Tolterodin Actavis forðahlk 4 mg 100 stk G04BD07 10072 9316

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01

159565 Piperacillin/Tazobactam Actavis irs 12 hgl J01CR05 17681

084924 Stocrin filmhtfl 200 mg 90 stk J05AG03 51952
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550020 Typherix bóluefni 0,5 ml J07AP03 2011

047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 2989

047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 9550

153507 Exemestan- Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06 33022 32537

108433 PegIntron sts 50 mcg 4 stk L03AB10 55506

004184 Proleukin stl/irs 1 hgl L03AC01 32845

479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 20737 17763

074477 Paracetamol-ratiopharm töflur 500 mg 30 stk N02BE01

411184 Paracetamol-ratiopharm töflur 500 mg 100 stk N02BE01 431

082675 Paracetamol-ratiopharm töflur 1000 mg 100 stk N02BE01 748

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 2354

379796 Ropinirole Portfarma forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 4882

382162 Ropinirole Portfarma forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 8967

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 18133

417266 Quetiapin Orion filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 3500

480867 Donesyn filmhtfl 5 mg 98 stk N06DA02 5590

414167 Donesyn filmhtfl 10 mg 98 stk N06DA02 5590

101195 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01 6771

436471 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 18213

092254 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 12148

588457 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 37280

155033 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 4237

463251 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 11325

380833 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 30 stk N06DX01 8556

186790 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 24774

122547 Metadon Abcur töflur 5 mg 20 stk N07BC02 725

506176 Metadon Abcur töflur 5 mg 100 stk N07BC02 2719

391954 Metadon Abcur töflur 20 mg 20 stk N07BC02 2636

124168 Metadon Abcur töflur 20 mg 100 stk N07BC02 10875

123992 Rilutek töflur 50 mg 56 stk N07XX02 42098 28210

085771 Riluzol Actavis filmhtfl 50 mg 56 stk N07XX02 40466 22419

117408 Calcimag vet. Kela irl 500 ml QA12AX 10330 10788

008497 Chanazine, vet. stl 10 % 50 ml QN05CM9

2

12650 13663

025963 Montelukast Portfarma tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 12360

102404 Daxas filmhtfl 500 mcg 30 stk R03DX07 7360

123456 Daxas filmhtfl 500 mcg 90 stk R03DX07 21672

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 3414 3384

126803 Eylea stl 40 mg/ml 1 hgl S01LA05 137467

466723 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 2,5 l V03AN05

382474 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 20 l V03AN05

045332 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05

051109 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05

954851 DaTSCAN stl 74 MBq/ml 5 ml V09AB03 153686

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
104047 Valsartan LYFIS filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 G 0

466003 Seromex hylki 20 mg 30 stk N06AB03 0 G

414006 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 30 stk N06AB04 G 0

Breyttur markaðsleyfishafi
019293 TachoSil svampur 5,5 mg 1 stk B02BC30 Nycomed Danmark 

A/S

Takeda Austria 

GmbH174433 Alphagan augndr 2 mg/ml 5 ml S01EA05 Allergan Allergan 

Pharmaceuticals 174664 Alphagan augndr 2 mg/ml 5 ml S01EA05 Allergan Allergan 

Pharmaceuticals Breyttur umboðsaðili
166858 Xiapex sts 0,9 mg/hgl 1 hgl M09AB02 Auxilium UK Limited Swedish Orphan 

Biovitrum ABBreyttur viðmiðunargjaldmiðill
434829 EpiPen stl 0,3 mg/sk 1 stk C01CA24 DKK SEK

434837 EpiPen Junior stl 0,15 mg/sk 1 stk C01CA24 DKK SEK

056763 Elidel krem 1 % 15 g D11AH02 DKK SEK
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187595 Elidel krem 1 % 30 g D11AH02 DKK SEK

371284 Elidel krem 1 % 60 g D11AH02 DKK SEK

389171 Femanest töflur 1 mg 84 stk G03CA03 DKK SEK

389122 Femasekvens töflur 84 stk G03FB05 DKK SEK

173088 Mogadon töflur 5 mg 50 stk N05CD02 DKK SEK

Fellt út v/birgðaskorts
416867 Duraphat tannlakk 22,6 mg/ml 30 ml A01AA01 Sep 30 2013 

12:00AM136181 Rapamune mixtúra 1 mg/ml 60 ml L04AA10 Sep 30 2013 

12:00AM467514 Rapamune mixtúra 1 mg/ml 60 ml L04AA10 Sep 30 2013 

12:00AM004834 Neurontin hylki 300 mg 100 stk N03AX12 Sep 30 2013 

12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur
181219 Rimactan hylki 300 mg 60 stk J04AB02 V0571

170505 Rimactan hylki 300 mg 100 stk J04AB02 V0571

136181 Rapamune mixtúra 1 mg/ml 60 ml L04AA10 V0582

467514 Rapamune mixtúra 1 mg/ml 60 ml L04AA10 V0582

555268 Peratsin húðuðtfl 8 mg 100 stk N05AB03 V0027

076551 Trilafon filmhtfl 8 mg 100 stk N05AB03 V0027

Nýr viðmiðunarverðflokkur
088235 Yasmin 28 filmhtfl 84 stk G03AA12 V0547

002413 Yasmin 28 töflur 84 stk G03AA12 V0547

013802 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 V0623

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 V0623

161547 Aromasin töflur 25 mg 100 stk L02BG06 V0452

153507 Exemestan- Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06 V0452

111955 Panodil töflur 1 g 100 stk N02BE01 V0229

083644 Panodil filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 V0231

082675 Paracetamol-ratiopharm töflur 1000 mg 100 stk N02BE01 V0229

177454 Paratabs filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 V0231

450775 Stilnoct töflur 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

053006 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

Nýskráð lyf
081501 Corsodyl munnh.l 2 mg/ml 300 ml A01AB03

184014 Forxiga filmhtfl 10 mg 28 stk A10BX09

480932 Forxiga filmhtfl 10 mg 98 stk A10BX09

474252 Lyxumia stl 10 mcg 1 áf-

penni

A10BX10

467756 Lyxumia stl 20 mcg 2 áf-

penni

A10BX10

404997 Lyxumia stl 2 áf-

penni

A10BX10

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14

088235 Yasmin 28 filmhtfl 84 stk G03AA12

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01

159565 Piperacillin/Tazobactam Actavis irs 12 hgl J01CR05

084924 Stocrin filmhtfl 200 mg 90 stk J05AG03

108433 PegIntron sts 50 mcg 4 stk L03AB10

004184 Proleukin stl/irs 1 hgl L03AC01

074477 Paracetamol-ratiopharm töflur 500 mg 30 stk N02BE01

411184 Paracetamol-ratiopharm töflur 500 mg 100 stk N02BE01

082675 Paracetamol-ratiopharm töflur 1000 mg 100 stk N02BE01

101195 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01

436471 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01

092254 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01

588457 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01

155033 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01

463251 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01

380833 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 30 stk N06DX01

186790 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01
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122547 Metadon Abcur töflur 5 mg 20 stk N07BC02

506176 Metadon Abcur töflur 5 mg 100 stk N07BC02

391954 Metadon Abcur töflur 20 mg 20 stk N07BC02

124168 Metadon Abcur töflur 20 mg 100 stk N07BC02

102404 Daxas filmhtfl 500 mcg 30 stk R03DX07

123456 Daxas filmhtfl 500 mcg 90 stk R03DX07

126803 Eylea stl 40 mg/ml 1 hgl S01LA05

466723 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 2,5 l V03AN05

382474 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 20 l V03AN05

045332 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05

051109 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05

954851 DaTSCAN stl 74 MBq/ml 5 ml V09AB03

Nýskráð norrænt vörunúmer
081501 Corsodyl munnh.l 2 mg/ml 300 ml A01AB03 081501

184014 Forxiga filmhtfl 10 mg 28 stk A10BX09 184014

480932 Forxiga filmhtfl 10 mg 98 stk A10BX09 480932

474252 Lyxumia stl 10 mcg 1 áf-

penni

A10BX10 474252

467756 Lyxumia stl 20 mcg 2 áf-

penni

A10BX10 467756

404997 Lyxumia stl 2 áf-

penni

A10BX10 404997

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 162808

088235 Yasmin 28 filmhtfl 84 stk G03AA12 088235

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 477631

159565 Piperacillin/Tazobactam Actavis irs 12 hgl J01CR05 159565

084924 Stocrin filmhtfl 200 mg 90 stk J05AG03 084924

108433 PegIntron sts 50 mcg 4 stk L03AB10 108433

004184 Proleukin stl/irs 1 hgl L03AC01 004184

074477 Paracetamol-ratiopharm töflur 500 mg 30 stk N02BE01 074477

411184 Paracetamol-ratiopharm töflur 500 mg 100 stk N02BE01 411184

082675 Paracetamol-ratiopharm töflur 1000 mg 100 stk N02BE01 082675

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 023329

101195 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01 101195

436471 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 436471

092254 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 092254

588457 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 588457

155033 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 155033

463251 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 463251

380833 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 30 stk N06DX01 380833

186790 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 186790

122547 Metadon Abcur töflur 5 mg 20 stk N07BC02 122547

506176 Metadon Abcur töflur 5 mg 100 stk N07BC02 506176

391954 Metadon Abcur töflur 20 mg 20 stk N07BC02 391954

124168 Metadon Abcur töflur 20 mg 100 stk N07BC02 124168

102404 Daxas filmhtfl 500 mcg 30 stk R03DX07 102404

123456 Daxas filmhtfl 500 mcg 90 stk R03DX07 123456

126803 Eylea stl 40 mg/ml 1 hgl S01LA05 126803

466723 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 2,5 l V03AN05 466723

382474 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 20 l V03AN05 382474

045332 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05 045332

051109 Lyfjaloft AGA 100% lyfjagas 100 % 50 l V03AN05 051109

954851 DaTSCAN stl 74 MBq/ml 5 ml V09AB03 954851

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
025632 Repaglinide Portfarma töflur 2 mg 90 stk A10BX02 V0472

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 V0041

088235 Yasmin 28 filmhtfl 84 stk G03AA12 V0547

002413 Yasmin 28 töflur 84 stk G03AA12 V0547

013802 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 V0623

477631 Diprospan stl 7 mg/ml 1 ml H02AB01 V0623
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067801 Candizol hylki 150 mg 4 stk J02AC01 V0556

161547 Aromasin töflur 25 mg 100 stk L02BG06 V0452

153507 Exemestan- Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06 V0452

111955 Panodil töflur 1 g 100 stk N02BE01 V0229

083644 Panodil filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 V0231

411184 Paracetamol-ratiopharm töflur 500 mg 100 stk N02BE01 V0230

082675 Paracetamol-ratiopharm töflur 1000 mg 100 stk N02BE01 V0229

177454 Paratabs filmhtfl 500 mg 300 stk N02BE01 V0231

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 V0250

450775 Stilnoct töflur 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

053006 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 100 stk N05CF02 V0313

101195 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01 V0604

436471 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 V0605

092254 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 V0606

588457 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 V0607

155033 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 V0604

463251 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 V0605

380833 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 30 stk N06DX01 V0606

186790 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 V0607

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

Sérfræðingu ávísar
064742 Octaplex irs 500 ae 1 hgl B02BD01 0 1

013362 Advate sts 250 ae 1 hgl B02BD02 0 1

013373 Advate sts 500 ae 1 hgl B02BD02 0 1

013365 Advate sts 1000 ae 1 hgl B02BD02 0 1

013341 Advate sts 1500 ae 1 hgl B02BD02 0 1

002367 Helixate NexGen sts 250 ae/hgl 1 hgl B02BD02 0 1

002356 Helixate NexGen sts 500 ae/hgl 1 hgl B02BD02 0 1

002342 Helixate NexGen sts 1000 ae/hgl 1 hgl B02BD02 0 1

Birgðaskorti lokið
051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12

067801 Candizol hylki 150 mg 4 stk J02AC01

153507 Exemestan- Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk L02BG06

025632 Repaglinide Portfarma töflur 2 mg 90 stk A10BX02


